(мылдiн) кАр
ОВМОДЧОМИНСА
АДМИFlИСТРАЦИЯ

ддминистрдция
городского поселенпя

(ТРОИЦКО-ПЕЧОРСК>)

шуом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l .+. l 0.]008
О созланпll на герр 1{Top1.11,I

Ilр1.1е]\lных эвакуацIlонных

п гт. Троицко-Печорск

городского поселенllя <Троицко-Печорскll
п},нктов 1,1 назначения руководяшего состава Пэп

l] coo,t ветс-l,ви lr с Федеральными законами (о гра)(данской оборонеli. <о защите
lIacСjlelll,]Я и 1,ерриторий о,г чрезвычайнЫх ситуаций природногО и теу,,^генного характера).
]JOcl,aHO l]лелiл{Я Правl,ттельства РФ Na ]0з от 22.06,2004г. (о порядке tв;куации IJасе,,1ения.
\Ialcplla,Ibllb]x и ку,цьт\lрных ценнос.гей в безопасные раЙоны), Законоп,t l'еспубликi.l Коiчrи ко
,]аtIlите ]tLlce.;IeHIiя 1-1

,l,еррIiторИй Республики Коми от чрезвычайных ситуаций природного 11

lех]iогенIjого характера). в целях планирования, организации и проведения эваt(уационных
).с,lоприятий I{a террито]]иLi городского поселения <Троицко-Печорск>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

], Создать на территории городского поселения кТроицко-Печорск> прI,,е]!lнь]е
]]]аli\j2tц],lоlIнь]е пуIlI(ты Il назначить руководящий состав согласно прил, . ai иtо

]. Нача:lьнllкаi\{ пl]l]еNIных эвакуационных пунктов приказом утвердить состав приеi\]ного
]ВаК\rац]]Оtlllого ]l\/HI'T' lI до l ноября 2008 года разработа,гь организационные I,1 планир_\,лоi]lие

_ юli\,\lснl,ы llp1.1e\,lIlы\ эIJаIi)/ацIiоннь]х пYнктов

I)l ttoBcultlTe;lb ал]\{ l{ ]] I4страции - Савченко Е,И,

llсп, катаева -ГL Il.
]'ел.97-0-8l

',',7tL
{ l it{{,1с(со-

l

о,

q)

'.qо

Е{

5..

'i4

,о-

-q

3>

i

.Ц,s

зQ

-:.

с

а
о-

i

l
tr|el
al
5
l-.
е]

Е]

i
|-

.,l
Ёlol

?l

F

,яЁ

-;l

5пг

:rо

z-d1,
> Е:т
ZY. а

Е п.о

юaо

ziL

>iýs
i,J xF
J;;

l<)с

Е

э

3
,!

х

э

t-L
а-*
q=

: (_,

3>>2

>q
Е .афр,i zia
х.) i; Q ё

>9

х.-] ij Q о

]2 _; i 6

d --]ч !

;Ё
Ё

:г

i

>i
>о_>-
Ёс
зЁ

tr{

Ьло4 ЬлоФ
>а б Б
5qЁ;

ý

;-,

т

а

ZL

о

Ф
ц
о

F,

-Ф
'оо'-ý_*
Ф-
эа
а. л.

=о
taqт

_з.лds
т.то- - ,с-
-r- :Е "

о-
шхl

олs9
a,6
.;

L